
 

   

 

 

Dodatek č. 1  

Smlouvy o údržbě a provozní podpoře č. 3706 
uzavřené dne 30.11.2015 v souladu s ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb. 

 mezi Smluvními stranami: 

 

 
 

Název:  Městská poliklinika Praha 

Sídlo:  Spálená 12, 110 00 Praha 1 

IČ:  00128601 

DIČ: CZ00128601 

Statutární zástupce: MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel 

Obchodní rejstřík:  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-9656360237/0100 

 

  dále jen Objednatel 

 

 

 a 

 

Název:  CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 

Sídlo:  Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 5 

IČ:  47902442 

DIČ: CZ47902442 

Statutární zástupce: Bc. Vladimír Přikryl a Mgr. Zuzana Jandorová, jednatelé 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 131584 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 158623048/0300 

 

  dále jen Poskytovatel 



  2/3 

 

1. ÚVOD 

1.1. Výše uvedené Smluvní strany jsou ve smluvním vztahu na základě Smlouvy o údržbě a provozní 

podpoře č. 3706 uzavřené dne 30.11.2015 (dále jen Smlouva). 

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY  

2.1. Předmětem tohoto dodatku Smlouvy je úprava rozsahu poskytovaných služeb a tomu odpovídající 
úprava ceny za údržbu a provozní podporu aplikačního programového vybavení (APV) užívaného 
Objednatelem. Úprava se provádí na základě rozšíření APV o modul eNeschopenka (1 hlavní licence 
a 8 dalších licencí). 

2.2. Cena měsíčního paušálu dle čl. 4.1 Smlouvy ve výši 29.160 Kč bez DPH se tímto dodatkem navyšuje 
o 310 Kč bez DPH na částku 29.470 Kč bez DPH. 

2.3. Původní Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku. 

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  

2.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný od 1. 1. 
2020. Je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno. 

 

 

Za Objednatele 

  

Za Poskytovatele 

 

V Praze dne …........................... 

  

V Praze dne …........................... 

MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel  Bc. Vladimír Přikryl, jednatel 

 

 

 

 

  Mgr. Zuzana Jandorová, jednatel 

 



  3/3 

PŘÍLOHA č. 1 

ke smlouvě č. 3706 o provozní podpoře 
Specifikace programového vybavení 

 

Přehled podporovaných licencí 
Počet licencí 
Objednatele 

Databázový systém Caché Named Users Single Server - Technical Assistance & Software Update 55 

PC DOKTOR základní licence 1 

PC DOKTOR další licence 54 

eNálezy základní licence 1 

eNálezy další licence 23 

Obrazová dokumentace 3 

eDávky základní licence 1 

eDávky další licence 2 

eKontrol základní licence 1 

eKontrol další licence 43 

Lékové interakce základní licence 1 

Lékové interakce další licence 7 

PC BREVÍŘ základní licence 1 

PC BREVÍŘ další licence 20 

eNeschopenka základní licence (nově od 1.1.2020) 1 

eNeschopenka další licence (nově od 1.1.2020) 8 

Držitelem všech výše uvedených licencí je Objednatel. 

Program Caché Software Update poskytuje bezplatně nové verze databázového systému Caché. 

Poskytovatel umožní při změně počítače bezplatný přenos nebo zápočet ceny databázového systému 

Caché. 

Program Caché Technical Assistance poskytuje podporu při řešení případných problémů s databázovým 

systémem Caché. Podmínkou je účast na programu Software Update.  

 


